Press Release
2025年５月22日

各 位

会 社 名  アイザワ証券グループ株式会社

代表者名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

（コード番号：8708 東証プライム）

問合せ先  経 営 企 画 部 長  桂 徹

  （TEL：03-6852-7744）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたしま

す。なお、本件につきましては、2025年６月26日開催予定の当社第105期定時株主総会およびその後の取締役会

において正式決定する予定です。

記

・取締役の異動

新任取締役候補者（2025年６月 26日就任予定）

氏名 新役職 現役職

住釜 智子 取締役（社外） －

※ 住釜智子氏は会社法第２条第15号に定める社外取締役候補者であり、且つ、東京証券取引所の定めに基

づく独立役員に指定する予定です。

新任取締役候補者の略歴等

住釜 智子（すみかま ともこ）

生年月日： 1960（昭和 35）年12月3日

1987年 10月 チェース・マンハッタン銀行 セカンドバイスプレジデント

1996年 5月 ホイットニーグループジャパン バイスプレジデント

1999年 6月 ゼネラルコンサルティング株式会社 ディレクター

2003年 10月 ステート・ストリート株式会社 アシスタント・バイス・プレジデント

2006年 10月 モルガンスタンレー証券株式会社 ディレクター

2007年 5月 ブラウン・ブラザーズ・ハリマン証券会社 人事部長

2012年 5月 ソシエテ・ジェネラル証券株式会社 執行役員 人事部長

2019年 11月 チューリッヒ保険会社 JapanCHRO

2025年 1月 同社 シニア・アドバイザー

以 上